
COMUNE   DI   CINISI 
(Provincia di Palermo) 

 
           Proposta di G.M. n.64 del 11/05/2022 

 

 

ESTRATTO  DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 

 

N. 61 del 11/05/2022 
 

 

 

OGGETTO: Referendum popolari abrogativi di domenica 12 giugno 2022. 

assegnazione degli spazi per la propaganda referendaria. 
 

 

 L’anno duemilaventidue  addì undici  del mese di Maggio  alle Ore 13,00  nella sala delle adunanze della 

sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge. 
  

 Presiede l’adunanza il Sig. Gianni Palazzolo nella sua qualità di Sindaco e sono rispettivamente presenti ed 

assenti i seguenti sigg. 
 

 

  Presente Assente 

PALAZZOLO  Gianni Sindaco x  

RUFFINO  Aldo Vice Sindaco x  

LA FATA  Maria Francesca Assessore x  

SOLLENA  Vito Assessore  x 

DI MAGGIO Salvina Assessore x  

NICCHI  Angelo Alessio Assessore x  

 

Fra gli assenti risultano i signori: 

 

V.Sollena 

 

  

 Con l’assistenza del Segretario Dott. Giovanni Impastato 

  

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i 

convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 

 

 

 



 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

- Vista la proposta di delibera dell’ufficio elettoraledi di ripartire i tabelloni della propaganda diretta 

per i referendum in oggetto, in n. 3 (tre) sezioni, avendo esaminato le domande presentate entro la 

giornata di lunedi 09 maggio 2022,  (34° giorno antecedente la votazione), attribuendo le stesse ai 

seguenti partiti o gruppi politici rappresentati in Parlamento e ai gruppi promotori: 

1. Manifesta, Potere al Popolo, Partito della Rifondazione Comunista-Sinistra Europea; 

Coraggio Italia; 
- Visti il parere favorevole, ex art.12  l.r. n. 30/2000, espresso dal responsabile del settore  

interessato in ordine alla regolarità tecnica della presente proposta di delibera; 

- Con voti unanimi, espressi palesemente; 

 

D E L I B E R A 

 

- di approvare la proposta di deliberazione . 

 

CONTESTUALMENTE 

- visto l’art. 12, comma secondo, della L.r. n.44/91; 

- con voti unanimi, espressi palesemente; 

 

D E L I B E R A 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, al fine di provvedere 

tempestivamente agli adempimenti connessi allo svolgimento delle consultazioni di cui al presente 

atto. 

 


